PAGE
2

                  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                        «СЕЛО САДОВОЕ»

                                                 РЕШЕНИЕ
от  29.12.2009г.

            № 23
«О внесении изменений

в решение Совета муниципального

образования «Село Садовое»

от 08.12.2008 № 18
«О бюджете муниципального образования

«Село Садовое» на 2009 год»
       Рассмотрев экспертное заключение контрольно-правового управления Астраханской области № 385 от 24.07.09г.
         Совет муниципального образования «Село Садовое»

    РЕШИЛ:

    1.Внести следующие изменения в решение Совета  муниципального образования «Село Садовое» от 08.12.2008 №18 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Село Садовое»  на 2009 год» :
    1.1. В пунктах 10 и 11 слово «постановление» заменить словом «решение».
    2. Настоящее решение обнародовать.
     Глава муниципального образования
     Председатель Совета                                                                А.С. Духнов